
Ordförande har ordet, Juli 2024  

 

Glädjeämnen och Utmaningar:  
 
Sista semesterveckorna tillbringar vi på ”Hjärtansfröjd” som vår stuga heter. Den 
är verkligen en fröjd för hjärtat för så mycket glädje och tillfredsställelse som den 
här lilla platsen ger kan man nästan inte förstå. Visst det är mycket arbete också 
men när man tillbringar del av semestern här och inte behöver stressa utan kan 
jobba lite i lugn och ro så är det verkligen tillfredsställande.  
 
Jag petade ner lite extra lök så att jag kan sälja på loppis- och skördemarknaden. 
Tog nog i lite för mycket för jag har lök på tork överallt nu!!! Det är otroligt vad 
mycket skörd man får om man gödslar ordentlig  och vattnar lagom. Vänner som 
besöker oss förundras över växtligheten och undrar vad som är hemligheten? Det 
är ingen hemlighet att man måste ta hand om det man sått för att det ska ge skörd.  
 
Hönsen är på plats nu. Barbro, Britta, Beata och Berta. Det här gänget är nya för 
oss och de är väldigt sociala, nyfikna och busiga. De gillar majs och melon som de 
gärna kommer och äter ur handen. Jag hade ingen aning om att höns har så olika 
personligheter.  
 
Jag har blivit intervjuad av en forskare gällande stadsodling. Det blev ett intressant 
samtal där hon dels var intresserad av utmaningarna men också om vad som var 
glädjande med att odla. För mig är tiden en utmaning, men också allt som man får 
kämpa med på kolonin. I år har vi ett riktigt sorkangrepp. Det blir lätt så när man 
han lotten mot åkern. Dom har gått på våra jordärtskockor och härjar runt bland 
komposterna. Är det fler som fått in sork? Jag hoppas dom flyttar på sig bums! 
Sniglarna har också varit en rejäl utmaning i år. Suck.  
 
Jag har haft glädjen att ha ett möte med koloniträdgårdsförbundets Ingrid 
Rogblad. Det gällde Miljödiplomering bronsnivå. Ingrid tittade på enkätsvaren 
gällande Miljödiplomering som jag sammanställt. Hon var mycket nöjd med 
resultatet och menade att Solängen är en riktigt ”mönsterförening”. Jag tycker 
också att vi, på många sätt, är en mönsterförening så det är en glädje att få vara 
ordförande på Solängen.  
 
Vi ses! Hälsningar Anneli 


